ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07 августа 2024 года                   пгт. Большая Мурта                       № 131/763

Об утверждении протокола жеребьевки по определению дат публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Бартатского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва в региональных государственных периодических печатных изданиях на безвозмездной основе

В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты жеребьевки по определению дат публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Бартатского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва в региональных государственных периодических печатных изданиях на безвозмездной основе согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Большемуртинского района Красноярского края «Новое время» и разместить на официальной странице  территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии                                                               С.В. Гриц

Секретарь
избирательной комиссии                                                          	    К.С. Богданова

М.П.

Приложение
к решению ТИК Большемуртинского района Красноярского края
от 07.08.2024 № 131/763
ПРОТОКОЛ
жеребьевки по определению дат публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Бартатского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва в региональных государственных периодических печатных изданиях на безвозмездной основе

	Наименование
периодического печатного издания
	ФИО зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования
	№ полосы

	Общественно-политическая газета Большемуртинского района Красноярского края «Новое время»
	Абдулина Светлана Камильевна
	17.08.2024
	13 стр., цвет

	Архипова Татьяна Владимировна
	24.08.2024
	13 стр., цвет

	Джураева Надежда Александровна
	-
	-

	Задорожникова Наталья Геннадьевна
	-
	-

	Зверев Александр Васильевич
	17.08.2024
	13 стр., цвет

	Канюка Евгения Геннадьевна
	24.08.2024
	13 стр., цвет

	Карпов Андрей Владимирович
	17.08.2024
	13 стр., цвет

	Колесников Семен Викторович
	17.08.2024
	13 стр., цвет

	Конопихин Вадим Владимирович
	-
	-

	Лемке Нина Густовна
	17.08.2024
	13 стр., цвет

	Мартишин Георгий Антонович
	17.08.2024
	13 стр., цвет

	Ноздрина Марина Владимировна
	31.08.2024
	13 стр., цвет

	Полевая Валентина Владимировна
	17.08.2024
	13 стр. цвет

	Станкевич Екатерина Владимировна
	24.08.2024
	13 стр., цвет

	Стрэжеску Алина Николаевна
	-
	-

	Филоненко Дмитрий Олегович
	-
	[bookmark: _GoBack]-

	Ярицкая Ольга Александровна
	31.08.2024
	13 стр., цвет